
- . .

.b
rÁfiuLTÁ Ell0 i\l! i!1lc ltÁ
7ÁlAEo'És{E
U|'iIvEfizlÍY
v PLŽNl

FAKULTA EKoNOMICI(Á
Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický řok 20l3/2011

Bc. setikovshÍ Jan

Podniková ekonomika a maÍagement

Problematika oceňování profesionálních sportovců

lng. Kařlovec Kar€l

zču P|zeř|

Jmóno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepši, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracování prace
c) Teoťetický základ práce (rešeršni část)
D) clenění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, granatika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomým jazykem
H) Púce s odbomou litelaturou (nolmy, citace)
I) Práce se zalraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o ce1kový postl.lp iešení a práce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich fomlu1ace
L) splnění ci]ů práce
M) odbomý přínos pťáce (pro teolii, plo praxi)
N) Přístup autora k řešení ploblematiky pláce
o) celkoÚ dojem z pláce

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:l

1234N
x!!!!
DX!!!
!xn!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!x!!!
!!!!x
!x!!!
!!xf]D
!x!!!
trN!D!
x!!!!
!x!!n

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Tato diplomová práceje rozložena do pěti části' v prvíí a druhé kapitoleje pojednáno o základních
podmínkách činnosti WcholoÚch spoftovců včetně daňoqich povinností piíjmů těchto hIáčů'
V da]ších kapitoláchje podán vyčerpávající přehled ol edně h;dnocení výkónnosti a kva1ity hráčů
ledtího hokeje včetně přestupů do jiných klubů a do zahraničí' V nepos1ední řadě jsou zde ukázríny
metody hodnocení kvality hráče ve fotbale a přib]íŽena metoda Playel Quality Index. Závěr pak
ukazuje vliv agentů na kariéru profesionálních hráčů včetně obdobi při ukondování vrcholové kariéry'
Práceje zpřacoviína se znalostí tohoto prostředí. velmí zajimavájsou uváděná osobní hodnocení a
srovnání (kapitola tři a čtyři, kteléjsou dle mého názoru stěŽejní částí pláce). v někteťých pasáŽích



*&*
ď:* . FÁ(UL]A ExoNo|Vlcl(A

ry & > zAPAD0Č(s(€
&-* UNlvlf iz|ÍY
ř v PLzNl

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

bych přivítal bližší vysvětlení, což ďe k lozsahu k práce asi nebylo dost dobře možné. ZávěŤem
konstatÚi, že cíle práce byly splněny a proto ji doporučuji k obhajobě'

otázllT a připomínky k bližšímu vysvětl€ní při obhajobě:J

l. Lze skloubit dráhu profesionálního sportovce s úspěšným studiem vysoké školy?

2' Do zahaniěí odchiiejí i m]adí' talentovaní hráči' kteří se však neprosadí do zák]adních sestav klubů
a \Ťací se zpět. Je příčinou přetiak kvalitních hráčů v zahraničních klubech a nebo jsou jiné příčiny
jej ich neúspěchů?

V P l zn i ,  dne 15.1 .  2014

,fral.tr-
Podpis hodnotitele

Metodickó poznán*y:

I oalačte ýs1edek kontroLy plagiátorstvi, kte{Í jsle zadal/a do Portá]u ZČU a odůvodněie níže při odůvodněnj

" 
klasifi kačniho stupně.

. Kliknutím na pole \rybeÍe poŽadovaný kvalifikační slupeň', st.učně zdůvodněte navrhovaný k]asifikační stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 . 10 věl'
" otazky a připonÍnky kb]jžšímu \rsvětleni při obhajobě dvě ažtři otázky'

Posudek od€vzd€jle vytištěný obolstranně na sekretariát KFU' FEK ZČU nejpozději do 15. 1. 2014' Posudek musí býi
opatřen vlastnoručnÍm podp]sen modře (pro rozeznáni originálu).


